
 
 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

28/22 Godkjenning av referat og innkalling: Godkjent Leder 

29/22 Kort runde fra alle:.  
Stein: Brenner for godt samarbeid der vi alle har ansvar, og at foreldre også har 
ansvar for elevene på skolen. Har erfaring fra styrer og SU fra andre skoler. Fint 
om alle har lest referat fra forrige gang og referat.  
Bra å høre at dere jobber med skolekultur, og at man kan se at ungdom kan ta 
ansvar, så lenge reglene blir fulgt opp. Viktig at vi jobber sammen for en god 
skole, der både skole og foresatte tar ansvar.  
 
Anders: Har natt Nasjonale Prøver. Resultater ikke klar ennå. Friluftslivstur til 
Bragdøya var fint for mange. Roligere å starte med 9. trinn enn 8. trinn.  
 
Sander: Vi har planlagt neste elevrådsmøte. Vi ønsker å ha fotballturnering og ha 
noen arrangement i samarbeid med ALF. Elevrådet skal på kurs med 
Haumyrheia bl.a. Vi hadde vafler i kantina pga Verdensdagen for psykisk helse. 
Veldig bra, men bør være flere søppelbøtter når vi har slike arrangement. Sander 
er med i Ungdommens bystyret som nestleder for idrett og kultur. Jobber for 
bedre tilbud for alle, inkl. de som ikke har råd. I hallen har vi nå basket, forball og 
badmington, samt en gang i marka. Veldig bra med åpen hall.  
Elevresepsjonen har forbedret seg. Det har blitt bedre, for vi har fått advarsel om 
at ellers blir det stengt. Strengere vaktere som følger godt med hjelper.  
 
Lise: Vi jobber mye på 8. trinn, for å få til god struktur i alle klasser. I dag var PPT 
på besøk og snakket om hvordan vi skal inkludere alle elever, også de som har 
rett på ekstra hjelp. Dette er et satsningsopmrådet der skolen og PPT 
samarbeider godt. Alle elever skal bli sett. PPT skal også hjelpe oss å planlegge 
fagdager. Bra samarbeid og trinn. Trives godt, og så gleder vi oss til personaltur 
til Barcelona.  
 
Rektor: Det jobbes godt. På 10. trinn er det mye positivt og god driv. På 8. og 9. 
trinn har vi ekstra fokus på å ivareta alle elever og følge opp elever som har lite 
motivasjon. Samarbeid med PPT ang inkludering når vi skal planlegge fagdager. 
Noe hærverk og skulk følges tett opp. Positivt med vafler på verdensdagen for 
psykisk helse og åpning av idrettshallen i langfri. 
Vi har fått oppdatering fra Dembra. Vi ser at mange bruker stygge ord, banning, 
inkl. seksuelle krenkelser. Det starter i barneskolen og kanskje sos. medier 
påvirker oss. Vi vil sammen jobbe for å bedre språkbruken.  
 

Leder 

 

Samarbeidsutvalget ved Havlimyra skole  
Referat 

Tid: 12.10.22 kl. 19.00-20.00 Sted: Havlimyra skole  

Innkalt av:  

Ordstyrer: SU-leder Stein Roger Bjørnheim Referent: Hilde Grimm 

Innkalt: 

 

Gunn Marit Daaland (FAU-leder), Stein Roger Bjørheim (SU-leder),  Semir Mujkic (politisk 
representant), Lise Fagerlid og Anders Buodd (læreres representant), Hilde Grimm 
(rektor),  Åse Carlsen (andre ansatte), to elevrådsrepresentanter: Casper Kragholm 10a, 
Sander Tånevik Andesen.  

Forfall: Casper, Åse og Semir 



Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

Tur med 10. trinn til Oslo er blitt evaluert av elever, lærere og foreldre som var 
med. Noe blanda tilbakemelding, men mange fornøyde elever og voksne alt i alt. 
Rektor ønsker å ha 1-2 foreldre fra trinnet som leder for turkomiteen, og som er 
med og sikrer detaljer og evt tar noe av kontakten med reisebyrået. Det er mye 
jobb. Turen blir også dyr, selv om det kun er Oslo og rimelig overnatting ble 
valgt.  
 
Gunn Marit – FAU:  
Foreldre minner elevene på trafikksikkerhet, og vi tar anvar for natteravn.  
Skoleturer: Store summer med penger står på private konto. Det er ugunstig. På 
Justvik er klassekassa i «bundne fond». Hvert årskull får sitt porsjektnummer.  
Utgifter må da tas via faktura, og man brukes skolens vipps-nummer til 
innbetalinger. FAU mener at skolen må organisere dette og ber skolen ta kontakt 
med Ole Petter på regnskap i kommunen. FAU ønsker mindre fokus på pris per 
person, og heller en totalpris. Viktig at foresatte vet at vi samler inn til 
felleskassa.  Det er stadig en utfordring at ikke alle kan eller ønsker å bidra i 
dugnadsinnsamlingen.  
Rektor mener at det kommer tydelig frem i spørreundersøkelsen at man samler 
inn til felleskassa, og at pris per pers også etterspørres, men vi kan se på måten 
dette kommuniseres. Vi kan også ta en ny vurdering på hvordan vi skal håndtere 
pengene, men vi ønsker ikke å komme i en situasjon der kontorleder håndterer 
stadige småbeløp fra dugnad. Skolen sjekker igjen med økonomi i oppvekst.  
 
Garderober og innsyn: FAU ønsker en lettvegg, slik at man ikke ser rett inn i 
dusjene og inn i garderobene. Rektor melder det inn til idrettsetaten.  
Temperaturen i guttegarderobene er enten for varm (den lengst bort) eller for 
kald (nærmerst skolen). Dette meldes også inn.  
 

30/22 Status skolekretsgrenser fra neste skoleår: Rektor har vært i møte med kommunalsjef i 

Oppvekst Svein Tore Kvernes, Oddemarka skole og Presteheia skole. Det jobbes med 

en geografisk grense som skal legges til grunn for hvilke adresser som skal tilhøre 

Havlimyra skole og hvem som skal til Oddemarka skole. Det kommer mer 

informasjon til foredsatte på Presteheia snart.  

Rektor  

32/22 Skolens pedagogiske handlingsplan:  

Skolen har en 4-årsplan med hovedsatsninger. Hvert år spisser vi oss inn på noen av 

disse. Rektor la frem planen og årets satsning. Planen er levende, og vi må justere oss 

underveis. Hensyn til at vi er mange nyansatte må også taes med, og vi må bruke god 

tid på implementering.  

Rektor 

33/22 Skolevei og nesten-ulykker: 

Elever bruker ikke undergang når de går til/fra buss. Det var også en ulykke uka før 

høstferien der en elev kjørte i en buss. Nå blir det mørkere. Skolen oppfordrer alle til 

å bruke reflekst, lys på sykler og hjelm. Kjør også forsiktig.  

Leder 

34/22 Eventuelt:  

Ingen saker her.  
Leder 

Datoer for videre møter:  

Tirsdag 15. nov. kl. 19.00 (skolemiljøutvalg) 

Onsdag 11. januar kl. 19.00 

 
Leder for samarbeidsutvalget Stein Roger Bjørnheim 
 



Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 
o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan 
o Skolens informasjonsarbeid  
o Skolens økonomi  
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer  
o Skolens sosiale handlingsplan  
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning  
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver) 
o Fysiske anlegg og skolemiljø  
o Skolens psykososiale miljø  x (koronasituasjonen)  
o Taushetspliktens bestemmelser  
o Trafikkforhold og skoleskyss  
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer  

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


